
ZARZĄDZENIE NR 77/2022 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) oraz  § 11 pkt 3 uchwały Nr XXVII/232/21 
Rady Gminy Orla z dnia 29 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 2022 r. poz. 350 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 9 432 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 439 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 007 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2022 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  28 933 927 zł, w tym: dochody bieżące 23 749 952 zł,   dochody majątkowe 5 184 855 zł, 

- plan wydatków – 32 478 859 zł, w tym: wydatki bieżące 23 184 480 zł, wydatki majątkowe 9 294 379 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C03B5BC-58E3-4296-BFA2-D125D119FB74. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

1

bieżące 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

1 3 4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

5 000,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 86 938,00 86 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

1

Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 16 790 087,00 16 790 087,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

759 703,00 759 703,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2022

Wójta Gminy Orla

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C03B5BC-58E3-4296-BFA2-D125D119FB74. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 9 432,00

0,00 0,00

75495 0,00 9 432,00

0,00 0,00

0,00 9 432,00

razem: 0,00 9 432,00

0,00 0,00

0,00 9 432,00

0,00 0,00

540 492,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 540 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

540 492,00

majątkowe

majątkowe 5 184 855,00 5 184 855,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

2 969 464,00 2 969 464,00

Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące 6 857 615,00 6 867 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 28 924 495,00 28 933 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 729 167,00 3 729 167,00

754

1

bieżące

3 4 5 8

549 924,00

0,00

549 924,00

0,00

549 924,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C03B5BC-58E3-4296-BFA2-D125D119FB74. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 701,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-994,00 -994,00 -994,00 0,00 -994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994,00 994,00 994,00 0,00 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 701,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 701,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-994,00 -994,00 -994,00 0,00 -994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994,00 994,00 994,00 0,00 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 701,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 299,00 2 299,00 2 299,00 0,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-994,00 -994,00 -994,00 0,00 -994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305,00 1 305,00 1 305,00 0,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994,00 994,00 994,00 0,00 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994,00 994,00 994,00 0,00 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 701,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-994,00 -994,00 -994,00 0,00 -994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994,00 994,00 994,00 0,00 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 701,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

337 446,00 219 738,00 86 938,00 0,00 86 938,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 446,00 219 738,00 86 938,00 0,00 86 938,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z AR

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
710 Działalność usługowa

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

4210

4300

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Cmentarze

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z JST

Nazwa Plan

4

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

111 208,00

0,00

0,00

111 208,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2022

Wójta Gminy Orla

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C03B5BC-58E3-4296-BFA2-D125D119FB74. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 945 947,00 2 364 523,00 2 364 523,00 0,00 2 364 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 424,00 581 424,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 945 947,00 2 364 523,00 2 364 523,00 0,00 2 364 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 424,00 581 424,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 908 447,00 2 327 023,00 2 327 023,00 0,00 2 327 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 424,00 581 424,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 906 447,00 2 325 023,00 2 325 023,00 0,00 2 325 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 424,00 581 424,00 0,00 0,00

85 334,00 85 334,00 85 334,00 0,00 85 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 334,00 83 334,00 83 334,00 0,00 83 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 271 180,00 16 094 509,00 13 542 461,00 7 346 663,00 6 195 798,00 884 706,00 603 629,00 988 713,00 0,00 75 000,00 9 176 671,00 9 176 671,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 271 180,00 16 094 509,00 13 542 461,00 7 346 663,00 6 195 798,00 884 706,00 603 629,00 988 713,00 0,00 75 000,00 9 176 671,00 9 176 671,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

540 492,00 540 492,00 198 012,00 448,00 197 564,00 0,00 342 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 432,00 9 432,00 352,00 0,00 352,00 0,00 9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 924,00 549 924,00 198 364,00 448,00 197 916,00 0,00 351 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 492,00 540 492,00 198 012,00 448,00 197 564,00 0,00 342 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 432,00 9 432,00 352,00 0,00 352,00 0,00 9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 924,00 549 924,00 198 364,00 448,00 197 916,00 0,00 351 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 480,00 342 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 080,00 9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 560,00 351 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki
bieżące

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

po zmianach

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

3280

17

2 965 918,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 965 918,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

wydatki 
jednostek

budżetowych

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące

zmniejszenie

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C03B5BC-58E3-4296-BFA2-D125D119FB74. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

864,00 864,00 864,00 0,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352,00 352,00 352,00 0,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216,00 1 216,00 1 216,00 0,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 754 503,00 1 754 503,00 136 742,00 110 614,00 26 128,00 0,00 1 617 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13,00 -13,00 -13,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 754 503,00 1 754 503,00 136 742,00 110 614,00 26 128,00 0,00 1 617 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 925,00 16 925,00 493,00 493,00 0,00 0,00 16 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13,00 -13,00 -13,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 925,00 16 925,00 493,00 493,00 0,00 0,00 16 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13,00 -13,00 -13,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413,00 413,00 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 855 801,00 6 855 801,00 1 344 066,00 233 949,00 1 110 117,00 0,00 5 511 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13,00 -13,00 -13,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 445,00 9 445,00 365,00 13,00 352,00 0,00 9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 865 233,00 6 865 233,00 1 344 418,00 233 949,00 1 110 469,00 0,00 5 520 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rozdział Plan Wydatki
bieżące

Dział

4350

855

85595

4120

4740

0,00

0,00

Zlecone

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C03B5BC-58E3-4296-BFA2-D125D119FB74. Podpisany Strona 3



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 77/2022 

Wójta Gminy Orla  
z dnia 30 listopada 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 

 

 Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany w poszczególnych działach klasyfikacji   

budżetowej: 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 000 zł na zakup paliwa do pojazdu wykonującego 
zadania w zakresie transportu zbiorowego, a zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup usług 
pozostałych w zakresie bieżącego utrzymania dróg gminnych. 

  
  DZIAŁ 710 DZIAŁĄLNOŚĆ USŁUGOWA 
  Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup materiałów do bieżącego utrzymania 

grobów o kwotę 994 zł, a zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup usług 
pozostałych. Zmiany dotyczą środków realizowanych w ramach porozumień z AR. 

   
  DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych na świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 9 432 zł i jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
budżetowych o kwotę 9 080 zł (40 zł) na utrzymanie uchodźców z terenu Ukrainy oraz  o 
kwotę 432 zł na pokrycie kosztów obsługi realizowanych zadań. 

 
DZIAŁ 855 RODZINA 

        Zwiększa się plan wydatków budżetowych na wypłatę wynagrodzeń pracownikom realizującym 
zadania z zakresu świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy o kwotę 13 zł, a zmniejsza się 
plan wydatków budżetowych o tą sama kwotę na opłaty składek na Fundusz Pracy. 

 
 

 Wójt 

  

Leon  Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C03B5BC-58E3-4296-BFA2-D125D119FB74. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



